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VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Nákup tiskáren a kopírek pro vybavení sdílených prostor pro studenty 
FSV UK 
 

V Praze dne 19. 7. 2018 
 
Zadavatel tímto v souladu analogicky dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě 
dotazů jednoho z dodavatelů sděluje toto níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace i přes to, že k tomu není analogicky 
dle ustanovení § 98 odst. 3 věty druhé povinen, a to z důvodu doručení dotazu po lhůtě 
uvedené ve výzvě pro podání nabídek. 
 
Přesné znění dotazů:  

 „Dotaz č.1 

V příloze č.4 – Technická specifikace veřejné zakázky v bodě 4 „Typ zařízení  - Barevné 
laserové multifunkční s minimálně tříletou zárukou“ není uvedeno zda zadavatel požaduje 
automatický podavač originálů  a podstavec pod stroj. Toto příslušenství bývá téměř vždy 
100% požadováno. 

Dále je v tomto bodě uvedeno „možnost napojení na již používané tiskové řešení Uniflow“. 
Bude tedy v rámci této veřejné zakázky současně požadována instalace právě na zmíněný SW 
Uniflow nebo toto zůstává jen jako „možnost“. 

Dotaz č. 2 

Dle zadávací dokumentace je zadavatelem požadováno „plné osazení originálním tonerem 
nikoliv pouze startovacím spotřebním materiálem. Pokud je tedy zařízení dodáváno se 
startovacím tonerem, je tedy nutné přidat ke každému takovému ks stroje 1x standardní 
originální toner, respektive tonery v případě barevných tiskáren? 

Uvedený referenční model HP (viz. odkaz) rovněž používá „zaváděcí/startovací“ tonery.“  

https://maps.google.com/?q=%C4%8D.4++Technick%C3%A1&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=%C4%8D.4++Technick%C3%A1&entry=gmail&source=g


 
 
Odpověď zadavatele k jednotlivým dotazům: 
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 
  
Zadavatel potvrzuje, že v příloze č. 4 – Technická specifikace veřejné zakázky v bodě 4 
považuje automatický podavač a podstavec pod kopírky za součást předmětu plnění zakázky. 
Zadavatel považuje tyto komponenty za obvyklé příslušenství. 
  
K „možnosti napojení na již používané tiskové řešení Uniflow“ zadavatel potvrzuje, že se 
jedná o požadavek, aby takové napojení nebylo v budoucnu v případě potřeby znemožněno. 
Samotná instalace tiskového řešení není předmětem této zakázky. 

  

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 
 
Zadavatel odkazuje na předchozí vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace. Zadavatel potvrzuje, 
že požaduje plné osazení originálními tonery,  tzn. že jsou požadovány doplněné standardní 
originální tonery ke startovacím náplním. 
 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
 
 

- Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem- 
______________________________________________ 
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